

**T.C**  
**BAŞBAKANLIK**  
**DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI**  
**ŞANLIURFA İL MÜFTÜLÜĞÜ**  
**(İnsan Kaynakları)**  
**HİZMET STANDARTLARI TABLOSU**

SIRA NO	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ)
1	Açıktan Atamalar	1- T.C. Kimlik Numarası beyanı, 2- Diploma veya mezuniyet belgesinin aslı veya kurumca onaylanmış sureti, 3- KPSS sonuç belgesinin aslı veya kurumca tasdikli sureti, 4- Başkanlıkça verilmiş olan hafızlık belgesinin aslı veya kurumca onaylanmış sureti, 5- Sabıka kaydı olmadığına dair yazılı beyanı, 6 -Erkek adayların askerlikle ilişkisi olmadığına dair yazılı beyanı, 7- Sağlıkla ilgili olarak görevini devamlı yapmaya engel bir durum olmadığına dair yazılı beyanı, 8- Son bir yıl içinde çekilmiş dört adet biyometrik fotoğraf. (Bu belgelerin aslı ibraz edilmek kaydıyla suretleri Başkanlık, müftülükler veya eğitim merkezi müdürlüklerince tasdik edilebilir.) 9- Öğrenimini yabancı ülkelerde yapmış olanların denklik belgesi, 10- Mal Beyannamesi. 11- Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Formu (yerleşen kişi tarafından bilgisayar ortamında bilgisayar ortamında doldurularak il müftülüğünce yetkili bir kişiye imzalatılıp il emniyet müdürlüğüne verilmek üzere)	30 GÜN
2	Emekli veya görevden ayrılanların pasaport belgesi müracaatları	1- Emekli veya görevden ayrıldığı tarihteki görev yerini ve en son ikamet adresini ve T:C kimlik numarasını, sahip olduğu Pasaportun numarasını, telefon numarasını belirtir pasaport müracaat belgesi yazılı beyanı, 2- Eşi veya çocuklarının müracaatında memurun eşi veya çocuğu olduğunu, T. C. Kimlik numarasını belirtir yazılı pasaport talep belgesi beyanı. 3- Pasaport Talep dilekçesi 4- Nüfus Cüzdan Fotokopisi	30 GÜN  1 GÜN

<b>3</b>	4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu Kapsamında Yapılan Başvuruların Cevaplandırılması	Dilekçe	30 GÜN
<b>4</b>	4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu Kapsamında Yapılan Başvuruların Cevaplandırılması	e-posta	15 GÜN

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıdaki tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri	İl Müftülüğü	İkinci Müracaat Yeri	Şanlıurfa Valiliği
İsim	Mehmet TAŞTAN	İsim	Adem ÜNAL
Unvan	İl Müftüsü	Unvan	Vali Yardımcısı V.
Adres	Şanlıurfa İl Müftülüğü	Adres	Şanlıurfa Valiliği
Telefon	0 414 313 13 53	Telefon	0 414 313 15 25
Faks	0 414 312 15 47	Faks	0 414 313 79 44
e-Posta	sanliurfa@diyanet.gov.tr	e-Posta	sanliurfa@icisleri.gov.tr